
POSTANOWIENIE NR 213/2020

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I

z dnia 15 czerwca 2020r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sławno

Na podstawie art. 182 $ I w związku zart. I81a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks

wyborczy (Dz. U. z 2019r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co

następuje:

$,1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr I — 7 do postanowienia.

$ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Sławno.

$3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
i

w Koszalinie I

Marek ur

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr
213/2020
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z
dnia 15 czerwca 2020 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Gminne w Gwiazdowie Filia w Boleszewie,

Boleszewo 61, 76-100 Sławno:

1. Dominika Gawlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary

Kraków

2. Monika Glinka, zgłoszona przezKOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA

KOSINIAKA-KAMYSZA,zam. Sławsko

3. Justyna Joanna Kopa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ROBERTA BIEDRONIA(uzupełnienie składu), zam. Laski

4. Zofia Angelika Kuniczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Sławno

5. Michał Stanisław Litwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Sławno

6. Karolina Anna Macurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZAĄSKOWSKIEGO, zam. Sławno

7. Iwona Bernadeta Mataśka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ANDRZEJA DUDY, zam. Janiewice



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Kwasowie, Kwasowo la, 76-100 Sławno:

Krystyna Ciołak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławsko
2. Katarzyna Barbara Grzebień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Sławno

3. Eugeniusz Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Sławsko

4. Aleksandra Kopa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA
BIEDRONIA(uzupełnienie składu), zam. Bobrowice

Danuta Kornecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszkowo

Bogusław Janusz Stefanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,zam. Smardzewo

7. Andrzej Janusz Szokalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POŁSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Kwasowo



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bobrowicach, Bobrowice 22, 76-100

Sławno:

1. Marlena Magdalena Bojaryn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Warszkowo

2. Julia Angelika Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA,zam. Sławsko

3. Paulina Agata Ciołak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Sławsko

4. Martyna Maria Kiedrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ANDRZEJA DUDY, zam. Łętowo

5. Danuta Krystyna Komisarczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Warszkowo

6. Regina Małgorzata Kopa-Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie składu), zam. Bobrowice

7. Ewelina Marta Kruszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

SZYMONA HOŁOWNI(uzupełnienie składu), zam. Rzyszczewo

8. Klaudia Karolina Macurck, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sławno

9, Zygmunt Jan Siedlecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie skłądu), zam. Bobrowice



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sławsku, Sławsko 97A, 76-100 Sławno:

1. Agnieszka Gniewczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam, Radosław

2. Patrycja Gniewczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam, Radosław

3. Martyna Gofryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,

zam, Sławsko

4. Regina Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA

KOSINIAKA-KAMYSZA,zam. Sławsko

5. Mateusz Krzysztof Szach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Warszkowo

6. Zuzanna Joanna Śledź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Sławno

7. Kamil Paweł Tworek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKÓWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Warszkowo

8. Marta Justyna Wojtkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Sławno

9. Helena Wolowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Rzyszczewo



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Warszkowie, Warszkowo Szkolna 17,

76-100 Sławno:

1. Agnieszka  Bekalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ROBERTA BIEDRONIA(uzupełnienie składu), zam. Sławno

2. Ewa Bojaryn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zara. Sławno

3. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA,zam. Slawsko

4. Magdalena Frankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszkowo

5. Marcelina Maria Litwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Sławno

6. Sylwia Martyna Ozdoba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Bobrowice

7. Marta Alicja  Rosenkiewicz-Jóźwiak, zgłoszona przez KOMITET

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO

—

(uzupełnienie składu),

zam. Darłowo

8. Małgorzata Ewelina Tworek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszkowo

9. Andrzej Marian Ziarkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Warszkowo



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa we Wrześnicy, Wrześnica 19A, 76-100
Sławno:

l. Agnieszka Ewelina Czarnuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Tyń

2. Marcin  Głowinkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Wrzrśnica

3. Marta Aldona Maniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam, Warszkowo

4. Przemysław  Konwerski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITE] POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Noskowo

5. Iwona Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrześnica
6. Damian Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrześnica

Marta Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA
BIEDRONIA(uzupełnienie składu), zam. Sławno

8. Łukasz Marcin Smyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Warszkowo

9. Zdzisław Żalejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Żabno



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr7, Szkoła Podstawowa w Żukowie, Żukowo 65, 76-100 Sławno:

l. Karolina Bińczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO, zam. Sławno

2 Ewa Lidia Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ROBERTA BIEDRONIA(uzupełnienie składu), zam. Łętowo

3. Alicja Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA

KOSINIAKA-KAMYSZA,zam. Sławsko

4. Piotr Dywan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA,

zam, Brzeście

5. Klaudia Zuzanna Goryczkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ANDRZEJA DUDY, zam. Żukowo

6. Karol Kruk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

(uzupełnienie składu), zam. Łętowo

7. Jarosław Radosław Legierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Janiewice

8. Justyna Ewa Mikońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Sławno

9. Beata Małgorzata Zwolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Łętowo


